ỦY BAN NHÂN DÂN  CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v điều chỉnh đoạn tuyến đường
dây 110kV nằm trong hướng tuyến

đường dây 110kV (mạch 2) và phạm
vi mở rộng ngăn xuất tuyến 110kV
tại Trạm biến áp 110kV Đồn Phó

thuộc dự án Đường dây 110kV Trạm
cắt 220kV Phước An - Đồn Phó

                                             Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng;
- UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 528/SCT-QLNL ngày

20/3/2024 về việc thỏa thuận điều chỉnh đoạn tuyến đường dây 110kV nằm trong
hướng tuyến đường dây 110kV (mạch 2) và phạm vi mở rộng ngăn xuất tuyến
110kV tại Trạm biến áp 110kV Đồn Phó, thuộc dự án Đường dây 110kV Trạm cắt
220kV Phước An - Đồn Phó; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, lấy ý kiến của UBND huyện Tây Sơn về ảnh
hưởng của tuyến đường dây 110kV (mạch 2) và phạm vi mở rộng ngăn xuất tuyến
110kV tại Trạm biến áp 110kV Đồn Phó thuộc dự án Đường dây 110kV Trạm cắt
220kV Phước An - Đồn Phó đối với khu vực định hướng quy hoạch chức năng đất
nhóm ở theo định hướng Quy hoạch chung đô thị Tây Sơn và các quy hoạch, định

hướng quy hoạch có liên quan như đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số
766/SXD-QHKT ngày 13/3/2024; thống nhất tham mưu, đề xuất báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (12b).

  Nguyßn Tự Công Hoàng

2243 27